
GYMSVMK 2024. február 21-én megválasztott küldöttek és elérhetőségük 2024

Küldött neve Kamarai száma Szakcsoport/Tagozat E-mail cím
1 Schéder Tamás Géza 08-0483 Anyagmozgató gépek, Építőgépek és Felvonók scheder@freemail.hu
2 Bita István 08-0566 Anyagmozgató gépek, Építőgépek és Felvonók hpgybt1@t-online.hu
3 Perger Ágoston 08-0291 Elektrotechnikai agoston.perger@electro-age.hu
4 Papp Zoltán 08-0800 Elektrotechnikai papp.zoltan@komfortvill.hu
5 Zsuppán Benjamin 08-01466 Elektrotechnikai zsuppan.benjamin@planist.hu

6 Németh Richárd 08-1148 Elektrotechnikai nemeth.richard@eesystem.hu
7 Németh Árpád 08-0965 Energetikai arpad.erzsi.nemeth@t-online.hu
8 Győrfi András 08-01385 Építési andras.gyorfi@ehszona.hu
9 Ujvári Miklós Mihály 08-0221 Építési szalaimarci@t-email.hu
10 Dr. Andor Krisztián 08-0863 Építési soproniszakerto@gmail.com
11 Dr. Bozsaky Dávid 08-1107 Építési bozsaky@gmail.com
12 Horváth Gábor 08-1007 Épületgépészeti egtervezes@gmail.com
13 Gyurkovics Zoltán 08-0164 Épületgépészeti gyurko48@gmail.com
14 Németh Balázs 08-0165 Épületgépészeti b.nemeth@kondicad.hu
15 Győrig Kálmán 08-0761 Épületgépészeti k.gyorig@kondicad.hu
16 Balogh András 08-01375 Épületgépészeti a.balogh@kondicad.hu
17 Nagy Kristóf 08-01376 Épületgépészeti k.nagy@kondicad.hu
18 Stadler Gergő 08-01425 Épületgépészeti gergo.stadler@gmail.com
19 Szilágyi Miklós 08-0521 Épületgépészeti szilagyimiklos198@gmail.com
20 Kender János 08-01424 Épületgépészeti j.kender@kondicad.hu
21 Bella Ervin Ferenc 08-0041 Épületgépészeti bellaervin1@gmail.com
22 Keszthelyi István 08-01564 Épületgépészeti istvan.keszthelyi@gmail.com
23 Fábián János 08-0149 Gáz- és Olajipari janos.fabian@live.com
24 Czibik Péter 08-0972 Geodéziai és Geoinformatikai peter@czibikmernok.hu
25 Gróf András 08-1051 Geodéziai és Geoinformatikai tajkepesz@tajkepesz.hu
26 Menyhárt István Zsolt 08-0826 Geodéziai és Geoinformatikai istvan.menyhart@menyhartm.hu
27 Tóth István 08-01351 Geodéziai és Geoinformatikai toth.istvan@kaeg.hu
28 Dr. Beke Péter 08-0625 Gépészeti peter98@writeme.com
29 Ádám Éva Magdolna 08-0667 Környezetvédelmi eva.adam0220@gmail.com
30 Kaliczka Csaba 08-0155 Környezetvédelmi kaliczka@vidra.hu
31 Kelemenné Szalóky Tímea 08-01514 Környezetvédelmi timeakelemen65@gmail.com
32 Péter András 08-0771 Környezetvédelmi petera@vidra.hu
33 Dr. Hornyák Margit 08-0017 Környezetvédelmi hornyakmargit@t-online.hu
34 Lukács László 08-1231 Környezetvédelmi info@titanaragonit.hu
35 Vass István 08-0059 Környezetvédelmi vassistvan640@gmail.com
36 Nyitrai Zsolt 08-0882 Közlekedési nyitrai.zsolt@nyekgroup.hu
37 Bogár Zsolt 08-0102 Közlekedési bogzso57@gmail.com
38 Tédi Szabolcs 08-0824 Közlekedési tedi.szabolcs@kulonut.hu
39 Csejtei György 08-0111 Közlekedési csejtei.gy.1@gmail.com
40 Dr. Koren Csaba 08-0254 Közlekedési koren@sze.hu
41 Dr. Miletics Dániel 08-01310 Közlekedési mileticsd@sze.hu
42 Krupics Zsolt 08-01414 Közlekedési krupics@gmail.com
43 Szabó Csaba 08-0933 Közlekedési szabo.csaba@gyor.kozut.hu
44 Réder Tibor 08-0133 Közlekedési reder.tibor@regioplan.hu
45 Iványi Botond 08-0999 Munkabiztonsági ivanyibotond@gmail.com
46 Dr. Bukovics Ádám 08-0924 Tartószerkezeti bukovics@sze.hu
47 Dr. Szép János 08-0530 Tartószerkezeti szepjanos@t-online.hu
48 Ambrusné Lipovszky Andrea 08-0308 Tartószerkezeti lipovszkya@t-online.hu
49 Dr. Baksai Róbert 08-0251 Tartószerkezeti baksai.robert@talent-plan.hu
50 Dr. Lublóy László 08-0153 Tartószerkezeti lubloy@sze.hu
51 Róth Ernő 08-0105 Tartószerkezeti roth.erno@t-email.hu
52 Áderné Németh Katalin 08-0934 Tartószerkezeti kata.aderne@gmail.com
53 Dobos Szabolcs 08-0867 Vízgazdálkodási és Vízépítési dobos.szabolcs@penta-plan.hu
54 Németh Gábor 08-0330 Vízgazdálkodási és Vízépítési nemeth.gabor@gyoriterv.hu
55 Janák Emil 08-0238 Vízgazdálkodási és Vízépítési emil.janak63@gmail.com
56 Tóth Gyula 08-0113 Vízgazdálkodási és Vízépítési baulingva@gmail.com
57 Chappon Máté 08-01483 Vízgazdálkodási és Vízépítési m.chappon@gmail.com
58 Borbély Péter 08-0894 Vízgazdálkodási és Vízépítési borbelyp@vidra.hu
59 Nagy Tamás Kálmán 08-0244 Vízgazdálkodási és Vízépítési tender.muhely@gmail.com


